dem, quod et vos, Sorores ad amanda, meam approbetis sententiam, non est
ulla haec in dubitatione. Quoniam vero apertus ille superiori tempore
Martis impetus, pessimumq; hominum pessimorum auris damnationem vobis saepe
leve attulit, velim, ut aequa, vestrum impedimenta ac damna, quae cep-
rit ab illis, fusioribus exprimat verbis. Strenue agite, a latere vobis
me sistam, verbis vestris attestas aperiam aures, et tandem ad finem se-
mone vestro perducto, decisivam feram sententiam.

Adamus Sigismundus Riebler
rue, Sagra Siles.
1667.

QVI ad Apollinem Praetorium.

Ad tua iussa, Apollo, qui praeses, dux atq; pater Musarum diceris, re-
sistimus, prompta paratib; sumus, ut nullius nobis injunctum deb-
ita fide exequatur. Ut enim haec in alijs: ita nec in hac
ne tibi nostra denegabimus officia. Nos omnes praesentes no-
onnes gaudentes, nos letantes, ad tua iussa nos gerentes
vides, dum modo nos respicis. Larata sum injunctum mihi
nus debita fide, prout nostra erga te requirit observantia et
reverentia exequi. Vos igitur, meae sorores, paulisper hic sub-
sistite, ac ne primum loqui concedite, tu autem, Apollo, me re-
spice; respice Sorores, locilem; respice inventam, ut quae cur-
sum studiorum impedire possint, eand; pejus et angue fugiant; nos
autem salutiferam fontis Pegasei aquam alacri constantiq;
mente hauriant, et ad immortalitatis Parnassum perveniant.

QVII Dissertationeula De Conversatione studio, forum cum inertibus.

Ingeniosos, si tacerem, penditura essent adolescentes, non secus ac
sentium imprudentes, prout Angelas. Nam et Martis effecta, quae
diffundit in sua subiecta, facile impedit et dissipari solent, dum
multa sunt, quae fortis et felici ingenio praeditum adolescentem
a bonarum rerum studio detrahunt ad ingeniosum pestem igno-
viam, ab ignavia ad turpe otium, ab otio ad malum esum
voluptatem, qua non minus ac samo piscis capiuntur homi-
nes. Sed ego quidem, Martis Praeses, nullum studiorum habi-
us Planetae aspectu inter studiosos spirantes majus impedimen-
tum comperi, quam conversationem cum inertibus, malis ac
improbis. Quos enim Planeta felici et subtili ingenio donavit,
ob id maxima quaeq; curia obsecunda inclinauit, eorum multi

degenerant.

Martis effecta,
diffundit in sua
subiecta, facile
impedit et dissipari
solent, dum multa
sunt, quae fortis et
felici ingenio praedi-
tum adolescentem a
bonarum rerum studio
detrahunt ad ingenio-
sum pestem igno-
viam, ab ignavia ad
turpe otium, ab otio
ad malum esum
voluptatem, qua non
minus ac samo pisces
capiuntur homines.
Sed ego quidem, Mar-
tis Praeses, nullum
studiorum habitum
comperi, quam con-
versationem cum in-
ertibus, malis ac
improbis. Quos enim
Planeta felici et sub-
tili ingenio donavit,
ob id maxima quaeq;
curia obsecunda in-
clinauit, eorum multi